NARODOHOSPODARSKA FAKULTA, EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

FINANCIE, BANKOVNICTVO A INVESTOVANIE

BAKALARSKY STUDIJNY PROGRAM - DENNE STUDIUM
Povinné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester2 Semester 3 Semester 4 Semester 5 Semester 6
Ekonomickad tedria 1 2/2S

Podnikové hospoddrstvo 2/2S

Matematika 2/2S

Svetovd ekonomika 2/2S

Informatika | 2/2S

Cudzi jazyk 1 0/2S

Ekonomickd tedria 2
Informatika Il

Financie

Z&klady prava

Statistika

Cudzi jazyk 1

Telovychovné aktivity
Hospodadrska politika
Uctovnictvo

Verejné financie |

Menovd tedria a politika
Cudzi jazyk 1

Cudfzi jozyk 2

Telovychovné aktivity
Marketing

Manazment

Dejiny ekonomickych tedrii
Kvantitativne metddy v ekondmii
Bankovnictvo

Cudfzi jozyk 2

Danovd tedria a politika |
Tedria a politika podnikatelskych financii
Rozpoctovd tedria a politika
Semindr k zdverecnej prdci 1
Socidlna politika

Cudfzi jozyk 2

Semindr k z&verecnej prdci 2
Penazné trny

2/28§
0/28§
2/28§
2/2§
2/28§
0/2§
0/21
2/28§
2/28§
2/28§
2/0S
0/28§
0/28§
0/21
2/28§
2/2§
2/0S
2/2§
2/28§
0/2§
2/28§
2/28§
2/28§
0/21
2/28§
0/28§
0/21
2/2§
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Povinne volitelné predmety

Predmet ECTS Semester 1 Semester2 Semester 3 Semester 4 Semester 5 Semester 6
Filozofia 3 0/23S
Sociolégia 0/2s
Politoldgia

Dejiny financii

Riadenie rizik a poistenie

Poistovnictvo

Tvorba odbornych prdc a prezentacné zru¢nosti 1/1S

3

3 0/2S

3
6
6
3

Empiricky ekonomicky vyskum . 5 2/2S

5
6
3
5
6
3

2/0§
2/28§
2/2§

Ludské zdroje a persondiny manazment 2/2S
Komoditné trhy 2/2S
Ndrodné Ucty 0/2$
Hospodadrska politika v ére globalizdcie
Finanénd matematika pre ndrodohospoddrov
Odbornd prax

2/2§
2/28§

Statna skoska

Predmet $tatnej skiosky ECTS Semester 1 Semester2 Semester 3 Semester 4 Semester 5 Semester 6
Zaverecnd prdca a jej obhajoba 4 v
Financie, bankovnictvo a investovanie 3 v
Ndrodohospoddrske nduky ) v

POINAMKA: Studenti si volia okrem vysSie uvedenych predmetov aj vyberové predmety, ktorych ponuku priebezne aktualizuieme.



